
 

 

 

 

 

 

 

Р Е С П У Б Л И К А   Д А Г Е С Т А Н  

Министерство образования и науки Республики Дагестан                                                                                        

МР «Хунзахский район» 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Ободинская средняя общеобразовательная школа» (МКОУ «Ободинская СОШ») 

________________________________________________________________ 
ул. Расула Гамзатова, д. 5  с. Обода,  Хунзаский р-н, Республика Дагестан, 368263, тел. 89894509488 

ИНН 0536006406/КПП 053601001; ОКПО 58945975; ОГРН 1020501838433 

 Е-mail: oboda2008@yandex.ru, сайт: https://sh-obodinskaya-r82.gosweb.gosuslugi.ru 

 

Приказ №22                                                                                                          от 30.04.2025 г. 
 

«Об утверждении смены» 
 
 В связи с организацией лагеря с дневным пребыванием на базе МКОУ «Ободинская СОШ»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить смену со 02 июня по 26 июня 2025 года.  
2. Утвердить Программу летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием 

детей «Орленок» на базе МКОУ «Ободинская СОШ». 
Организовать работу лагеря «Орлята» в соответствии с программой смены. 
. Утвердить: 
 Положение о лагере (Приложение 1). 

 Утвердить штатное расписание (Приложение 2). 

. Должностную инструкцию начальника лагеря (Приложение 3) 

. Должностную инструкцию воспитателя лагеря (Приложение 4); 

 4.5. Инструкции по технике безопасности (Приложение 5). 

4.6. Десятидневное меню для питания (Приложение) 

 4.7. Устав лагеря с дневным пребыванием на базе МКОУ «Ободинская СОШ» 

7. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя. 

 

 


